O reajuste do valor contratual, tomando como base 0,40 (quarenta centésimos) do salário
mínimo vigente. Considerando o salário mínimo estabelecido para o ano de 2025, o novo valor contratual

será ajustado proporcionalmente para o valor mensal de R$ 607,20  (Seiscentos e sete reais e vinte
centavos.).

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO

2.1. Com a alteração, o valor mensal da contratação passará a ser R$ 607,20 (Seiscentos e sete
reais e vinte centavos.).

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento